GABINETE DO SECRETÁRIO

SGD: 2022/41009/001300

Praça dos Girassóis, Esplanada das Secretarias, Plano Diretor, Palmas – Tocantins – CEP: 77.001-002

Telefone: +55 63 3218-1990/1926 e-mail: gabinetesetasto@gmail.com

OFÍCIO Nº56/2022/GABSEC
                                                                   Palmas,14 de janeiro de 2022.

A Sua Excelência o Senhor

ALBERTO SEVILHA

Conselheiro da 6ª Relatoria

Egrégio Tribunal de Contas do Estado do Tocantins.

PALMAS - TO

 Assunto: Resposta  a solicitação referente ao Processo nº 10888/2021.

Senhor  Conselheiro,

1. Após cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para informar que

seguem em anexos as cotações dos preços, referente ao Processo

2020/41000/000473, de aquisição de Cestas Básicas.

2.                  Sem mais para o presente momento, coloco-me à disposição, para outros

esclarecimentos que entender necessários.

 Respeitosamente,

JOSÉ MESSIAS ALVES DE ARAÚJO

Secretário do Trabalho e Desenvolvimento Social

Documento foi assinado digitalmente por JOSÉ MESSIAS ALVES DE ARAÚJO em 14/01/2022 13:35:57.

A autenticidade deste documento pode ser verificada no site https://sgd.to.gov.br/verificador, informando o código verificador: 05BFA16A00EF485D